CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO b13 , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZ EDUARDO VASCONCELOS CAMARGO, matrícula
nO 19.471, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Praf. Israel Batista. (LP).

2 - NOMEAR JULIA SILVEIRA DE FREITAS GERVASIO BERNARDES
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Praf. Israel Batista. (LP).

Brasília, oe <>t. de nov

~
J

'O

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

22 de novembro de 2012